
UCHWAŁA NR L/601/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/545/22 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 października 2022 roku 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w zw. z art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października  
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (tekst jednolity: Dz. U. 2023 r. poz. 172)  

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/545/22 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 października 2022 roku 
w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Cieszyna na rok 2023 wiersze dotyczące zadania czwartego w punkcie 
VI.3 załącznika do uchwały otrzymują brzmienie: 

a.prowadzenie zajęć dla 
dzieci 
i młodzieży w Oddziale dla 
Dzieci Biblioteki Miejskiej. 

- liczba dzieci  
i młodzieży biorących 
udział w zajęciach 
profilaktycznych  
i edukacyjnych; 
-liczba przeprowadzonych 
zajęć. 

b. prowadzenie zajęć 
edukacyjnych dla osób 
dorosłych, w tym seniorów 
w Bibliotece Miejskiej oraz  
w Cieszyńskim Ośrodku 
Kultury „Dom Narodowy” . 

- liczba osób, biorących 
udział w zajęciach; 
- liczba zajęć. 

4) Wspieranie realizacji 
działań profilaktycznych 
i edukacyjnych, 
podejmowanych przez 
Bibliotekę Miejską, 
Cieszyński Ośrodek Kultury 
„Dom Narodowy”. 
 
Realizator:  
Biblioteka Miejska, 
Cieszyński Ośrodek Kultury 
„Dom Narodowy” 

c. zakup literatury z 
zakresu profilaktyki 
uzależnień dla Biblioteki 
Miejskiej w Cieszynie. 

I-XII 

- liczba zakupionych 
pozycji książkowych  
z zakresu profilaktyki 
uzależnień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB730D51-6EA6-4CE7-B60D-7926108BDD14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


